Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 16 муниципального образования

Успенский район
352465  Краснодарский край, Успенский район, село Новоурупссое, ул. К. Маркса, 24

ПРИКАЗ

От  11. 01. 2021г.                                                                                № 42-ОД

О назначении  ответственных лиц и об организации
функционирования официального сайта
МБДОУ детского сада № 16

           В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от
29.12.2013     №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Правил
размещения  на  официальном  сайте  образовательной  организации  в
информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет"  и  обновления
информации  об  образовательной  организации, утвержденных
Постановлением Правительства РФ от 10 июля 2013 года № 582, с целью
обеспечения открытости и доступности сведений о деятельности  МБДОУ
детского  сада  №  16  посредством  ведения  официального  сайта  в  сети
Интернет
приказываю:
1.   Назначить  ответственным  за  обеспечение   открытости  и  доступности
сведений о деятельности  МБДОУ детского сада №16 посредством ведения
официального сайта в сети Интернет заведующего С.С. Гучакову.
2.  Назначить  лицом  замещающим  на  период  отсутствия  (болезни,
длительной  командировки,  ежегодного  трудового  отпуска)  ответственного
за  обеспечение   открытости  и  доступности  сведений  о  деятельности
МБДОУ детского сада 16 посредством ведения официального сайта в сети
Интернет  Халееву  В.И.  с  выполнением  обязанностей  указанных  в  п.2.
настоящего приказа.
3.  Назначить  администратором  и  редактором  официального  сайта
заведующего МБДОУ детским садом №16 С.С. Гучакову с 01.01.2021г.
4.  Назначить ответственным за систематическое обновление официального
сайта  музыкального руководителя В.И. Халееву  с 01.01.2021г
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ детским садом № 16                         С.С. Гучакова

С приказом ознакомлены:

		2021-08-20T01:50:08+0300
	Гучакова Саният Суфьяновна